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
residenziale porzione di bivilla di circa 200 

ma costruzione 
del 2002 rifinita 
con gusto in 
ogni particolare 
d i s p o s t a  a 
piani sfalsati 
ampia veranda 
con affaccio 
su giardino 
piantumato di 
circa mq 450 – 
ape in corso
Euro 455.000 
Rif. ME18B

IMMOBILI IN VENDITA
CARPENEDO 

Verso Favaro APPARTAMENTO di circa100 mq 
ultimo piano (senza ascensore) ampia zona giorno 
cucina abitabile due camere bagno ripostiglio terrazze 
GARAGE riscald. autonomo clima porta blindata buon 
condizioni generali LIBERO - Ape: Cl. “F” Ipe 934,66 

Euro 135.000 Rif.CA02A

Possibilità di acquisto posti auto e scoperto da adibire 
a giardino per totali Euro 16.000

CARPENEDO
Via San Donà appartamento con TERRAZZA di circa 
250 mq. Composto di ingresso soggiorno cucina ab. due 
camere bagno ripostiglio garage ampio – ape in corso 

Euro 
139.000 

Rif. 
CA910A

CARPENEDO
Laterale Via Tevere in contesto circondato 
dal verde appartamento posto al quarto e 
ultimo piano luminoso, composto di ingresso 
soggiorno, cucina due camere bagno ripostiglio 

due terrazze 
g a r a g e 
c o m o d o 
i n  o t t i m e 
condizioni – 
Ape in corso 
Euro 129.000 
Rif. CA333A

 AFFITTASI CON CONTRATTO 
TRANSITORIO O FORESTERIA  

FAVARO
Appartamento arredato composto di ingresso 
cucina soggiorno due camere due bagni terrazza 
posto auto gas 
autonomo
 €. 800.00 mensili 

Disponibile da 
Gennaio – solo 
per esigenze 
temporanee.

CAMPALTO 
via Gobbi appartamento Attico, posto al 
terzo piano (no ascensore) in piccola 
palazzina di sole 5 unità, di circa 150 
mq utili curato di ogni particolare, 
composto di ingresso salone cucina ab. 

tre ampie camere due bagni finestrati 
ripostiglio ampie terrazze gasaut. 
aria condizionata completamente 
arredato, Ape “E” Ipe 165,72 Kwh/mq 

€. 220.000 Rif. CP01A

CARPENEDO
Lat . Via San Donà vicinanze centro in piccola 
palazzina appartamento posto al secondo 
piano esposto su tre lati 
PERFETTO ingresso 
soggiorno ampio cucina 
con cuc inot to  due 
matr imonia l i  bagno 
poggio lo garage e 
magazzino gas autonomo 
aria condizionata Ape: 
Classe “E” - Ipe 90,381 

Euro 162.000 
Rif. CA135A



Tel. e Fax 041.611274
Cell. 342.8013017
mail: immobiliaredomila@gmail.com 
via Cà Rossa 6/D - 30173 Mestre (VE)

LIDO vista mare adiacenze zona A, apparta-
mento 2° piano, in ottime condizioni, composto 
di ampio ingresso, cucina abitabile, soggiorno 
con terrazza a livello, tre stanze, doppi servizi 
finestrati, magazzino piano terra. Cl. En. G (IPE 
230,60 kwh/mq. annui) €. 390.000,00 RIF_VE390

CARPENEDO 
(adiacenze uf-
ficio postale) 
2° piano con 
garage, lumi-
noso, compo-
sto di ingresso, 
soggiorno con 
cucinino, due 
camere, ba-
gno, ripostiglio, 

poggiolo. Riscaldamento a gestione autonoma.  
Cl En. In definizione €. 110.000,00 RIF_ME110C

M E S T R E 
( lat .  Via 
Ca’ Ros-
sa) appar-
tamentoin 
recente co-
struzione, 
composto 
di ingresso, 

soggiorno con anglo cottura, due camere, doppi 
servizi, ripostiglio, garage, termoautonomo, aria 
condizionata. Cl. En. “D” (APE 175,00 kwh/mq. 
annui). €. 160.000,00 RIF_ME160F

CHIRIGNAGO (lat. 
Via Miranese) in 
p iccolo condo-
minio di recente 
costruzione, ser-
vito da ascensore, 
appartamento con 
termoautonomo, 
libero subito, com-
posto di ingresso, 

soggiorno con cucina a vista, disimpegno, due camere, 
bagno, due terrazze, garage e due magazzini. Cl. En. 
C (ACE 68,9 kwh/mq. annui) €. 165.000,00 RIF_ME165

MESTRE (via BISSUO-
LA) appartamento con 
ampia terrazza abitabile, 
composto da ingresso, 
soggiorno, cucina abi-
tabile, tre camere, ba-
gno, ripostiglio, ampio 
garage, riscaldamento 
a gestione semiautono-
ma. LIBERO SUBITO. 
Classe energetica in de-
finizione. € 230.000,00 
RIF_ME230B

MOGLIANO 
(Ronzinella) 
terzo piano 
con ascenso-
re e AMPIA 
T E R R A Z Z A 
ABITABILE, 
r e s t a u r a t o , 
c o m p o s t o 
di ingresso, 
soggiorno con 

angolo cottura, matrimoniale, bagno, magazzino e 
garage. Cl. En. In definizione. €. 90.000,00 RIF. PE90

MOGLIANO VE-
NETO (lat. Ter-
raglio) porzione 
di rustico di circa 
200 mq. in ottime 
condizioni con 
ampio giardino 
privato, doppio 
porticato e possi-

bilità piscina, composto da ingresso, ampio soggior-
no-pranzo con caminetto, cucina abitabile, quattro 
stanze, quattro bagni, ampia lavanderia, cantina, ga-
rage. Cl. En. In definizione €. 260.000,00 RIF_PE260

PERIFERIAAPPARTAMENTI DUE CAMERE

Ge.Co. Sas di Donato Dott. Laura
Via Terraglio, 6/A (località Quattro Cantoni) - 30174 Venezia/Mestre
e-mail: geco.immobiliare@mediazioni-immobiliari.eu

Tel. 041 88 77 806
Fax 041 88 72 326

Cod. 2V19
CAVALLINO
VERO AFFARE Appartamento c.a. 
100mq. al primo e ultimo piano di  
5 unità abitative di cui 3 negozi 
al p.t. Composto da: ingresso, 
soggiorno con ang. cottura di 30 mq, 2 matrimoniali, una 
cameretta, bagno ristrutturato con doccia, ampia terrazza 
abitabile e scoperto condominiale adibito a parcheggio. 
Il sottotetto di proprietà copre buona parte dell’unità con 
possibilità ampiamento piano casa. Abitabile da subito, 
ottimo per locaz. tur.o B&B.  Cl. energetica F.

 V
en

de
si

 € 115.000,00

Cod. 1L5 - 19
MESTRE - Quattro Cantoni
APPARTAMENTO  
USO UFFICIO piano terra, 
totalmente ristrutturato 
in elegante e tranquillo 
contesto, con 4 posti auto esclusivi.   
Quattro stanze, due arredate, entibagno e bagno. 
Caldaia autonoma a condensazione e pompa di 
calore con termovalvole.  Classe energetica A4.

 A
ffi

tt
as

i

 € 550,00 MENSILI

Cod. 5V19
SPINEA - Villaggio dei Fiori
in piazza Cortina, appartamento 
luminoso, circa 75 mq al quarto 
piano con ascensore.
Ingresso, cucina, soggiorno, due 
camere, due bagni, terrazza.
Soffitta e ampio garage.
Riscaldamento autonomo Cl. Energetica G.

 V
en

de
si

 € 100.000,00

Cod. L9018
MESTRE - Via Garibaldi
Negozio ristrutturato di ca. 45 mq  
con due vetrine, dotato di 
laboratorio, magazzino, 
spogliatoio, antibagno e bagno. 
No riscaldamento. Ottimo sia come ufficio che 
come attività produttiva (gelateria etc.). Posto auto 
condominiale. Spese condominiali irrisorie.
 Cl. Energetica F.

 A
ffi

tt
as

i

 € 400,00 MENSILI

Cod. 4V19
MESTRE - La. via Cappuccina
Appartamento luminoso, 
lussuosamente rifinito, di circa 
130 mq al terzo piano con 
ascensore. Ampio soggiorno, 
cucina, tre camere, due bagni, 
terrazza abitabile e due poggioli 
Riscaldamento autonomo, aria condizionata. 
Possibilità garage.  Cl. energetica C.

 V
en

de
si

 € 230.000,00

Cod. V6M18
MESTRE - Via Verdi
Appartamento luminoso di 
circa 90 mq. al secondo piano 
con ascensore in bel contesto 
condominiale di dieci unità 
Ingresso, ampia cucina, soggiorno di 25 mq., camera 
matrimoniale, cameretta, bagno e ripostiglio. Garage. 
Riscaldamento centralizzato + contabilizzazione del 
calore. Cl. Energetica G.

 V
en

de
si

 € 143.000,00

Cod. 6L-19
CHIRIGNAGO
GRAZIOSO MINI ARREDATO 
al piano terra con entrata 
indipendente e area verde 
esclusiva, in bel contesto 
condominiale di recente costruzione. Zona giorno + 
angolo cottura, disimpegno, camera matrimoniale, 
bagno. Ampio garage. Riscaldamento autonomo. 
Libero da fine gennaio 2020.  Classe energetica C.

 A
ffi

tt
as

i

 € 620,00 MENSILI
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LIDO vista mare adiacenze zona A, apparta-
mento 2° piano, in ottime condizioni, composto 
di ampio ingresso, cucina abitabile, soggiorno 
con terrazza a livello, tre stanze, doppi servizi 
finestrati, magazzino piano terra. Cl. En. G (IPE 
230,60 kwh/mq. annui) €. 390.000,00 RIF_VE390

CARPENEDO 
(adiacenze uf-
ficio postale) 
2° piano con 
garage, lumi-
noso, compo-
sto di ingresso, 
soggiorno con 
cucinino, due 
camere, ba-
gno, ripostiglio, 

poggiolo. Riscaldamento a gestione autonoma.  
Cl En. In definizione €. 110.000,00 RIF_ME110C

M E S T R E 
( lat .  Via 
Ca’ Ros-
sa) appar-
tamentoin 
recente co-
struzione, 
composto 
di ingresso, 

soggiorno con anglo cottura, due camere, doppi 
servizi, ripostiglio, garage, termoautonomo, aria 
condizionata. Cl. En. “D” (APE 175,00 kwh/mq. 
annui). €. 160.000,00 RIF_ME160F

CHIRIGNAGO (lat. 
Via Miranese) in 
p iccolo condo-
minio di recente 
costruzione, ser-
vito da ascensore, 
appartamento con 
termoautonomo, 
libero subito, com-
posto di ingresso, 

soggiorno con cucina a vista, disimpegno, due camere, 
bagno, due terrazze, garage e due magazzini. Cl. En. 
C (ACE 68,9 kwh/mq. annui) €. 165.000,00 RIF_ME165

MESTRE (via BISSUO-
LA) appartamento con 
ampia terrazza abitabile, 
composto da ingresso, 
soggiorno, cucina abi-
tabile, tre camere, ba-
gno, ripostiglio, ampio 
garage, riscaldamento 
a gestione semiautono-
ma. LIBERO SUBITO. 
Classe energetica in de-
finizione. € 230.000,00 
RIF_ME230B

MOGLIANO 
(Ronzinella) 
terzo piano 
con ascenso-
re e AMPIA 
T E R R A Z Z A 
ABITABILE, 
r e s t a u r a t o , 
c o m p o s t o 
di ingresso, 
soggiorno con 

angolo cottura, matrimoniale, bagno, magazzino e 
garage. Cl. En. In definizione. €. 90.000,00 RIF. PE90

MOGLIANO VE-
NETO (lat. Ter-
raglio) porzione 
di rustico di circa 
200 mq. in ottime 
condizioni con 
ampio giardino 
privato, doppio 
porticato e possi-

bilità piscina, composto da ingresso, ampio soggior-
no-pranzo con caminetto, cucina abitabile, quattro 
stanze, quattro bagni, ampia lavanderia, cantina, ga-
rage. Cl. En. In definizione €. 260.000,00 RIF_PE260

PERIFERIAAPPARTAMENTI DUE CAMERE

info@immobiliareroberta.it
www.immobiliareroberta.it

Via Olmo, 168 
Olmo di Martellago VE

Tel.  041 905267 - 347 1616167

@immobiliareroberta

MAERNE 
recentissimo appartamento in 
duplex. L’abitazione, servita da 
ascensore, si sviluppa con in-
gresso, soggiorno con cottura, 
disimpegno, 2 camere da letto 
(matrimoniale molto ampia e sin-
gola), bagno e 2 terrazzi. Al pia-
no mansarda troviamo 2 stanze 
finestrate, un servizio, ripostiglio 
ed ampia terrazza. Per finire go-
de di un garage doppio di ca. 36 
mq. L’immobile è dotato di anti-
furto perimetrale e volumetrico, 
climatizzatore, riscaldamento a 
pavimento, zanzariere. Davvero 
ben tenuto! Classe A. 
€ 223.000

OLMO
villetta singola in meraviglio-
sa zona tranquilla e molto co-
moda ai servizi! L’abitazione 
si sviluppa su un lotto di 855 
mq. ca. ed offre la possibi-
lità di avere 2 appartamenti 
indipendenti uno dall’altro 
oppure, con dei piccoli ac-
corgimenti vi è la possibilità 
di ricavare una singola “di 
tutto rispetto”! Vi è un garage 
di ca. 52 mq. e p. auto coper-
to di 34 mq. In buonissime 
condizioni abitative. Classe 
energetica in fase di realizzo. 
€ 298.000

MAERNE 
in splendida zona residenzia-
le, appartamento in piccola 
palazzina proponiamo ap-
partamento di ampie dimen-
sioni. L’abitazione offre uno 
spazioso salone con terrazzo, 
ampia cucina abitabile, disim-
pegno, camera matrimoniale 
e bagno. Al piano mansarda 
è possibile sfruttare al meglio 
gli spazi con 2 ampie stanze 
finestrate con terrazzo e ser-
vizio. Offre, altresì, un garage 
con due magazzini! Ape in 
fase di realizzo. 
€ 208.000 trattabili

MAERNE 
appartamento in zona residenzia-
le tranquilla e comoda ai servizi. 
L’abitazione è posta al secondo 
piano ed è composta di ingres-
so, soggiorno con angolo cottura 
con terrazzo a livello, disimpe-
gno, rip.  due camere, bagno. Al 
piano terra garage e magazzino. 
Caldaia sostituita recentemente, 
zanzariere, tende da sole, clima-
tizzatore, impianto elettrico rifatto. 
Nel 2013 è stato fatto il cappotto 
sulla parete nord, ridipinta la pa-
lazzina, rivisto il tetto e grondaie. 
Ampio scoperto condominiale 
recintato in cui vi è la possibilità 
di parcheggiare un’automobile. 
Ape in fase di realizzo. 
€ 115.000

MAERNE 
graziosa porzione di testa im-
mersa nella tranquillità del paese. 
L’abitazione offre al piano terra 
una zona living open space di 
ca. 37 mq., disimpegno, w.c.-la-
vanderia e garage. Al primo piano 
c’è la camera matrimoniale con 
servizio privato, camera singola 
di buone dimensioni, uno studio 
e bagno. Inoltre vi è una stanza 
mansardata finestrata ed attrez-
zata con armadiatura su misura. 
Al piano interrato meravigliosa ta-
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
bagno. Ampio garage. Riscaldamento autonomo. 
Libero da fine gennaio 2020.  Classe energetica C.

 A
ffi

tt
as

i

 € 620,00 MENSILI
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Mestre - Favaro V.to 
libera porzione di bivilla su due 

livelli, restaurata, ampia metratura, 

zona tranquilla ma comodissima ai 

servizi: ingresso, cucina, soggiorno, 

tre bagni, due camere, studio, ampia 

taverna con caminetto, magazzino, 

terrazze, garage.  c.e. F 

€ 315.000

Mestre 
(Quattro Cantoni) 
libero miniappartamento medio recente 
in bel contesto recintato con ampio 
giardino condom., autonomogas, ideale 
anche per investimento: ingresso, 
angolo cottura-soggiorno, bagno, 
camera matrimoniale, posto auto 
privato. c.e. F 
€ 99.000

Mestre 

(inizio Via Castellana) 
l ibero restaurato, primo piano, 

accessoriato, zona tranquilla: ingr., 

angolo cottura-soggiorno, bagno, due 

camere, rip., pogg., garage. c.e. F 

€ 114.000

Mestre 
(lat. Via Miranese) 
libero restaurato, autonomo gas, 
secondo ed ultimo piano, in piccola 
palazzina recintata, zona tranquilla: 
ingresso, angolo cottura-soggiorno, 
bagno, due camere, ampio garage. 
c.e. G 
€ 120.000

Mestre 

(lat. Viale Garibaldi) 
libero restaurato, autonomogas, 

ultimo piano, luminoso: ingr., cucinino-

soggiorno, bagno, due camere, pogg.li, 

bellissima altana, soff., garage. c.e. G 

€ 128.000

Mestre (lat. Via Bissuola) 
libero ottime condizioni, autonomogas, 

buona metratura, in piccola palazzina 

riparata dal traffico: ingresso, cucinotto-

soggiorno, bagno, tre camere, veranda, 

comodo garage. c.e. G 

€ 129.000

Mestre 
(laterale Via Torre Belfredo) 
libero totalmente restaurato, luminoso, 
ultimo piano, autonomo gas, in piccola 
palazzina restaurata: ingresso, 
cucinotto, salone, bagno, due camere, 
pogg., garage. c.e. F 

€ 136.000

Mestre-Chirignago 
l ibero, seminuovo, molto bello, 
autonomogas, in elegante e piccola 
palazzina recintata: angolo cottura-
soggiorno, bagno, due camere, ampio 
sottotetto praticabile, loggia, terrazza 
abitabile, garage e posto auto privato. 
c.e. D 
€ 156.000

Mestre-Zelarino 
libera villetta singola su tre livelli al 
grezzo con giardino privato esclusivo, 
zona tranquilla ma comodissima ai 
servizi: ingresso, cucina-salone, due 
bagni, tre camere, ripostiglio, ampia 
taverna, doppio garage. c.e. G 

€ 210.000

Mestre 
(adiacente parco Bissuola) 
libera casa singola, veramente ben 
tenuta, abitabilissima, zona tranquilla, 
giardino esclusivo: ingresso, cucina, 
soggiorno, due bagni, tre camere, 
portico, doppio garage. c.e. F 

€ 265.000

Tel. 041/959200
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MESTRE, INIZIO BISSUOLA

APPARTAMENTI FINO A 2 CAMERE:

 MESTRE  PIAVE, comodo stazione, ingresso, cucina, 2 camere, 
servizio, 3 poggioli, soffitta, € 90.000,00, possibilità posto auto coperto 
e recintato, APE in definizione, rif. 40/B. 

 MESTRE  VIA MIRANESE, POSIZIONE TRANQUILLA, ABITABILE 
SUBITO! COMPLETAMENTE ARREDATO! Ultimo piano in piccola pa-
lazzina, ingresso, soggiorno, cucina, 2 camere, servizio, armadi a muro, 
terrazza a sud, riscaldamento autonomo, AFFARE! € 120.000,00 mutua-
bili, possibilità ampio garage, Cl. G APE 200,46 kwh/mq anno, rif. 161.

 MESTRE  CENTRALE, OCCASIONE! BELLA POSIZIONE! 
Ultimo piano, risc. autonomo, RESTAURATO, ingresso, cucina,  
2 stanze, servizio, ripostiglio, piccolo garage, € 135.000,00 mutuabili,  
APE in definizione, rif. 137. 

 MESTRE  CENTRO, ROSA SALVA, secondo ed ultimo piano 
di piccolo condominio, tranquillissimo, riscaldamento autonomo, 
ingresso, cucina, soggiorno, 2 camere, servizio, magazzino, piccolo 
scoperto esclusivo, OCCASIONISSIMA!!! € 140.000,00, APE in 
definizione, rif. 23.

APPARTAMENTI 3 CAMERE E OLTRE:

 MESTRE  VIA TORRE BELFREDO, comodo ai mezzi, ampia me-
tratura, ingresso, soggiorno, cucina con cucinotto, 3 ampie camere, 
servizio, ripostiglio, terrazza a sud, ampia soffitta, riscaldamento 
autonomo, € 130.000,00, Cl. G APE 175 kwh/mq anno, rif. 133.
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
perfettamente tenuta e recentissimamente 
ristrutturata, inserita su parco di 30.000 
mq. proponiamo in vendita ufficio dispo-
sto su due livelli con progetto per cambio 
destinazione d’uso ad appartamento così 
composto: ingresso, soggiorno, cucina, 
tre camere, doppi servizi, magazzino al 
piano terra e due posti auto di proprietà. Da 
vedere. Termoautonomo. €. 350.000,00. 
Rif. 41

MENO DI €. 100.000
 MESTRE  (comodo stazione) propo-
niamo appartamento in ottime condizioni 
con riscaldamento autonomo composto 
da ingresso, soggiorno con angolo cottura, 
due camere matrimoniali, bagno, poggiolo, 
magazzino in soffitta e posti auto condo-
miniali. Cl. En F ape 150 kWh\mq anno.  
€. 100.000,00. Rif. 4

STIAMO CERCANDO IN ZONA CAPPUCCINA - PIAVE - CORSO DEL 
POPOLO, APPARTAMENTO DI CIRCA MQ. 100 -150 CON GARAGE. 

SOLUZIONE VELOCE!!!
LA STIMA DEL TUO IMMOBILE E’ COMPLETAMENTE GRATUITA!
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Via Torre Belfredo, 108 
Mestre - Venezia

e-mail: ideacasa.mestre@gmail.com
www.ideacasamestre.it

Mestre
Via Miranese Cadoro 
in recente palazzina 
appartamento posto al 
piano terra e giardino 
esclusivo completa-
mente arredato ottimo 
anche per investimento 
composto da soggiorno 
con angolo cottura di-
simpegno camera ma-
trimoniale bagno garage 
e posto auto. Classe B / 
IPE 50 kWh/mq annui

Euro 138.000,00

Mestre
Viale Ancona in esclu-
sivo contesto recentis-
simo loft caratterizzato 
da un ampio e lumino-
so ingresso open spa-
ce su zona living con 
caminetto e cucina a 
vista un servizio al pia-
no superiore troviamo 
due camere e ulteriore 
bagno grazioso spazio 
esterno. Classe In fa-
se di definizione

Euro 330.000,00

Mestre
Via Bissuola in recen-
tissimo stabile attico 
con terrazza abitabile 
e ascensore diretto 
ne l l 'appar tamento 
composto da ingresso 
ampio soggiorno cucina 
abitabile arredata due 
camere tripli servizi e 
mansarda abitabile imp. 
risc. a pavimento clima 
garage. Classe A1 / IPE 
37.82 kWh/mq annui

Euro 460.000,00

Mestre
Lat. Viale Garibaldi in 
signorile stabile app. 
molto bello finemente 
restaurato i composto 
da ingresso soggior-
no cucina abitabile di-
simpegno tre camere 
doppi servizi finestrati 
ripostiglio clima cana-
lizzato imp. allarme 
soffitta garage e p. 
auto. Classe D / IPE 
100 kWh/mq annui

Euro 355.000,00

Mestre
laterale Via Ca Rossa 
moderno stabile già 
finito in classe A4 con 
due o tre camere dop-
pi servizi soggiorno 
con cucina o cottura 
con giardino o ampia 
terrazza da persona-
lizzare a proprio gusto 
internamente, tutte 
dotate di comodo ga-
rage. Classe A4

Euro 295.000,00

Mestre
adiacente Piazza 
Carpenedo in recente 
palazzina di pochis-
sime unità ottimo per 
investimento appar-
tamento arredato a 
nuovo posto al piano 
rialzato composto da 
ampio soggiorno con 
angolo cottura came-
ra bagno e ripostiglio. 
Classe F / IPE 201.11 
kWh/mq annui

Euro 100.000,00

Mestre
inizi Via Cappuccina 
in signorile stabile 
appena restaurato 
esternamente con gli 
ultimi innovativi ma-
teriali per l'isolamento 
termico ingresso am-
pio soggiorno cucina 
tre camere (2 matri-
moniali) doppi servizi 
ampi poggioli. Classe 
In fase di definizione

Euro 230.000,00

Mestre
inizi Via Ca Rossa co-
modissimo a tutti i ser-
vizi appartamento ar-
redato posto al primo 
piano con bell'affaccio 
interno recentemente 
restaurato composto 
da ingresso soggiorno 
cucina separata due 
camere bagno riposti-
glio garage. Classe In 
fase di definizione

Euro 198.000,00

Mestre
inizi Via Piave in la-
terale in stabile ben 
abitato di recente re-
stauro esterno appar-
tamento con terrazza 
di 35 mq composto da 
ingresso soggiorno 
cucina tre ampie ca-
mere doppi servizi rip. 
garage. Classe In fase 
di definizione

Euro 198.000,00

Mestre
laterale via Ca Rossa 
defilato dal traffico 
ampio appartamento 
composto da ingresso 
soggiorno cucina con 
cucinotto tre camere 
(due matrimoniali) 
bagno soffitta garage. 
Classe In fase di de-
finizione

Euro 148.000,00
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
Composta da: PT: ingresso, soggiorno, 
cucina, cantina. Primo piano: 3 camere, 
1 bagno, terrazza. Garage doppio con 
magazzino. Riscaldamento autonomo. 
Classe G / IPE 175 kWh/mq annui.
Euro 130.000,00

MIRA - AFFITTASI
Centralissimo appartamento arredato. 
Composto da: ingresso, soggiorno, cu-
cina, 2 camere, 1 bagno. Magazzino, 
posto auto. Riscaldamento centralizzato 
con lettura individuale dei consumi.  
Classe F / IPE 150 kWh/mq annui.
Euro 600,00 al mese

MIRA - Malcontenta
Recente appartamento al 1° piano. Com-
posto da: ingresso, soggiorno, cucina,  
3 camere, 2 bagni, 2 poggioli. Garage di 
mq 50, più posto auto. Risc aut., aria con-
diz., tende da sole, zanzariere, antifurto. 
Porta garage automatizzata. Tv satellitare.  
Classe D / IPE 100 kWh/mq annui.
Euro 175.000,00

DOLO - Sambruson
Recentissimo appartamento al secondo 
piano con riscaldamento a pavimento. 
Composto da: soggiorno con ango-
lo cottura, 2 camere, 2 bagni, 1 ter- 
razza, 1 poggiolo. Garage più posto auto. 
Risc. autonomo, aria condiz., ascensore.  
Classe A1 / IPE 35 kWh/mq annui.
Euro 120.000,00

www.rtimmobiliare.com

IMMOBILIARE S.r.l.
041.5010673

FAVARO V.TO
P.zza Pastrello,10-11

FAVARO INIZIO 
VIA GOBBI Duplex 
del 2013 al secondo 
e ultimo piano, in una 
palazzina di sole sei 
unità, ascensorato, 
composto da: ingres-
so, soggiorno con an-
golo cottura, due ca-
mere, bagno, al piano 
superiore open space 
con bagno. Al piano 
interrato magazzino 
di 11 mq., posto au-
to di proprietà A.P.E. 
C, I.P.E. 67,80 kWh/
mq anno € 186.000  
Rif v000677

FAVARO PIAZZA 
PASTRELLO Appar-
tamento centralissimo 
al terzo e ultimo piano, 
ascensorato, comodo 
a tutti i servizi, ampia 
metratura, composto 
da: ingresso, soggior-
no, cucina abitabile, tre 
camere di cui due dop-
pie, bagno con vasca 
e doccia, ripostiglio, 
magazzino, terrazza 
coperta e posto auto 
nello spazio condomi-
niale A.P.E. E, I.P.E. 
142,05 kWh/mq anno 
€ 185.000 Rif v000647

MESTRE CENTRO VIA 
PIRAGHETTO a cinque mi-
nuti da Piazza Ferretto, bel-
lissimo appartamento duplex 
al primo e ultimo piano, in 
un recentissimo residence di 
poche unità, completamente 
ristrutturato a nuovo da cin-
que mesi, arredato, composto 
da:ingresso/ soggiorno con 
angolo cottura, due camere, 
due bagni e garage. Libero da 
subito. DA VEDERE! A.P.E. 
C, I.P.E. 53,73 kWh/mq anno 
€ 231.000 Rif v000638

MESTRE VIA COLOMBO 
Appartamento al primo piano 
completamente ristrutturato 
in condominio di sole cinque 
unità, composto da: ingresso, 
cucina abitabile, salotto, due 
camere doppie, due bagni 
completamente ristrutturati, 
magazzino e garage. Possi-
bilità di parcheggio all’inter-
no del condominio recintato. 
Aria condizionata. Impianto 
di riscaldamento autonomo. 
A.P.E. IN FASE DI VALUTA-
ZIONE € 295.000 Rif v000667

MESTRE LATERALE VIA BIS-
SUOLA Villetta singola con due 
appartamenti, recintata, con scoperto 
di pertinenza e con parcheggio all’in-
terno, comoda a tutti i servizi, scuole, 
autobus e negozi. L’immobile è sud-
diviso in due piani completamenti 
ristrutturati (sia per quanto riguarda 
l’impianto elettrico che idraulico, 
infissi esterni ed interni, cappotto 
esterno), così composta: piano ter-
ra – ingresso, soggiorno spazioso, 
cucina abitabile e pranzo, due ca-
mere, bagno. Primo piano- ingresso/
grande soggiorno, cucina abitabile, 
due camere, due bagni, ripostiglio 
e mansarda. A.P.E. E, I.P.E. 145,41 
kWh/mq anno € 350.000 Rif v000671

MESTRE ZONA 
PERTINI Apparta-
mento ristrutturato a 
nuovo nel 2016, al 
primo piano, libero 
da subito, esposto 
tutto a sud, così 
composto:ingresso/
ampio soggiorno con 
angolo cottura, due 
camere, due bagni, 
ripostiglio, magazzi-
no e garage A.P.E. 
E, I.P.E. 76,80 kWh/
mq anno € 183.000 
Rif v000678

MARCON A poca di-
stanza dal centro, villa 
del 2000 con scoperto 
privato, composta da: 
piano terra/ingresso 
nel soggiorno e sala 
da pranzo, cucina abi-
tabile, zona palestra 
o studio, due bagni di 
cui uno con lavanderia. 
Piano primo/tre camere, 
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

Centralissima villetta. Composta da: ingresso, soggiorno, cucina, 3 camere, 
bagno. Piano Terra: taverna, bagno/lavanderia. Garage. Riscaldamento auto-
nomo. Aria condizionata. Scoperto mq 600. 

Immobiliare
ARIETE

 041 5659065    

MAERNE DI MARTELLAGO (VE) |  
PORZIONE DI  BIFAMILIARE € 320.000

Spendida abitazione immersa nel verde a due passi dal centro di Maerne,  
con ampio giardino privato disposta su due livelli:
Zona giorno: bagno, lavanderia e garage; Zona notte: due camere matrimoniali,  
una cameretta, bagno, ripostiglio e terrazze.
Possibilità di personalizzare le finiture. Chiamate per info senza impegno!  
Consegna Dicembre 2020.

TRE.DI. SRL
 041 5746144    

 www.progetto.info
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Immobiliare
OLMO

 041 54 61 422    
 www.olmoimmobiliare.it

Immobiliare
OLMO

 041 54 61 422    
 www.olmoimmobiliare.it

OLMO DI MARTELLAGO | ATTICO € 350.000

Esclusivo nuovo attico con ascensore, sviluppato su 2 livelli;  composto da zona soggiorno di 45 
mq a doppia altezza, cucina a vista, terrazzo di 20 mq, disimpegno, camera matrimoniale, came-
retta, bagno e ripostiglio/lavanderia; dalla zona giorno, scala interna con accesso alla mansarda, 
distribuita in camera matrimoniale, cabina armadio, bagno e terrazzo solarium di 50mq. Garage 
al piano terra e posto auto di proprietà. Ape A4. In dotazione: pannelli fotovoltaici da 3kW; riscal-
damento a pavimento; aria condizionata canalizzata; sistema di allarme perimetrale e volumetri-
co installato; tapparelle motorizzate; serramenti antisfondamento. Rif. 3889

OLMO DI MARTELLAGO | APPARTAMENTO € 320.000

Possibilità di scelta finiture, pronta consegna; appartamento di nuova costruzione al primo piano 
con ascensore, su palazzina di sole 5 unità; composto da soggiorno cottura di 45 mq circa servito 
da terrazzo abitabile di oltre 20 mq, disimpegno, 2 camere matrimoniali, di cui una con guardaroba, 
cameretta, bagno e ripostiglio. Garage e posto auto al piano terra. Classe energetica A4. Rif. 3888



AFFITTI
AFFITTI

Residenziali
MESTRE

800,00 Euro Mestre Quartiere San 
Paolo disponiamo di un appartamen-
to in affitto posto al 3 piano in stabile 
con ascensore composto da ingresso 
soggiorno cucina due camere bagno 
ripostiglio magazzino e posto auto di 
pertinenza Classe: In fase di definizione IDEA 
CASA TEL. 0415055776

MIRA
500,00 Euro Malcontenta appar-
tamento restaurato, non arredato, al 
primo piano su piccolo condominio 
senza spese condominiali, con ingresso 
indipendente. Composto da: soggiorno 
con angolo cottura, 2 camere, bagno. 
Garage. Risc aut. Classe D Classe: D 
ARIETE TEL. 041.5659065

600,00 Euro Mira, centralissimo 
appartamento arredato. Composto da: 
ingresso, soggiorno, cucina, 2 came-
re, 1 bagno. Magazzino, posto auto. 
Risc centr con lettura individuale dei 
consumi. Classe: F / EPgl 150 kWh/mq annui 
ARIETE TEL. 041.5659065

650,00 Euro Mira, centralissimo 
appartamento arredato. Composto da: 
ingresso, soggiorno, cucina, 3 camere, 
1 bagno, ripostiglio. Posto auto. Risc 
centr con lettura individuale dei consumi 
Classe: F / EPgl 150 kWh/mq annui ARIETE 
TEL. 041.5659065

650,00 Euro Mira, centralissimo, 
recentissimo appartamento duplex 
arredato, senza spese condominiali. 
Composto da: soggiorno con angolo 
cottura, ripostiglio, poggiolo, Piano 
superiore co scala interna: 2 camere, 
1 bagno. Posto auto coperto. Risc aut. 
Aria condiz. Classe: A1 / EPgl 35 kWh/mq 
annui ARIETE TEL. 041.5659065

Negozi
Uffici Capannoni
AFFITTI

MESTRE

700,00 Euro Mestre ufficio con 
affaccio in Piazza Ferretto in ottime 
condizioni tutto cablato posto al primo 
e piano e composto ingresso due vani 
uno ulteriormente divisibile servizio ter-
moaut. Classe: In fase di definizione IDEA 
CASA TEL. 0415055776

MARCON
Gaggio di marcon vendesi app. , terzo e 
ultimo piano senza ascensore con am-
pio sogg. di 32 mq. caminetto e pav. 
in legno, cucina abitabile, 3 camere, 2 
bagni, 2 terrazzi, garage al piano inter-
rato, , risc. aut. a/c, ottimo stato c.E.F. 
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